con sede in Palermo (PA), Via Tiro a Segno n. 5, capitale sociale Euro 96.996.800,00, 

interamente versato, iscritta al Registro delle Imprese di Palermo, codice fiscale e numero di iscrizione n. 

04797170828; 

• Valore stimato della procedura:  

Euro 240.000,00 (duecentoquarantamila/00), IVA esclusa, di cui costi per la sicurezza € 6.000,00. 

• Criterio di aggiudicazione:  

Criterio dell’offerta prezzo più basso. 

• Luogo di esecuzione del servizio/fornitura/lavori:  

Palermo e provincia 

• Espletamento della procedura:

[...]

[16] APCE - Linea Guida Protezione Catodica della Rete in Acciaio di Distribuzione del Gas – Quinta 

Edizione – entrata in vigore il 22 Giugno 2015 e successive modifiche e integrazioni. 

Art. 3 – importo del servizio 
L’importo complessivo dell’affidamento (IVA esclusa) è di Euro 240.000,00 

(duecentoquarantamila/00) comprensivi di euro 6.000 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, 

di cui: 

Euro 40.000,00 (quarantamila/00) per ogni singolo anno di contratto (totale Euro 120.000,00) che 

comprende: 

• Il Servizio di Gestione e Conduzione dei Sistemi di Protezione Catodica connessi alle Reti di